
 

Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo Tiziana Weiss - Trieste 

 

Scuola dell’Infanzia Scuola Primaria Scuola Primaria Scuola Secondaria I grado 
S. Laghi V. Giotti S. Laghi C. Stuparich 

 
 
 

 
All’ Albo dell’ istituto / Sito Web  

 
 
Oggetto: : Piano triennale di interventi per lo sviluppo dell'offerta formativa delle istituzioni scolastiche del sistema 
scolastico regionale per gli anni scolastici 2021/2022, 2022/2023 e 2023/2024 - Progetto “PET THERAPY AL WEISS“: 
Proposta di assegnazione per  la figura di ESPERTO. 
 

 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica n.275 dell’8 Marzo 1999: “Regolamento recante norme in materia di 
autonomia delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art.21 della Legge 15 Marzo 1997, n. 59”; 
 
VISTI gli articoli 5 e 7 del D. Lgs n.165 del 30.08.2001 sul potere di organizzazione della Pubblica Amministrazione e sulla 
possibilità di conferire incarichi individuali ad esperti di comprovata competenza, determinando preventivamente durata, 
luogo, oggetto e compenso della collaborazione; 
 

VISTO  il  Piano per l’Arricchimento dell’ Offerta Formativa - Piano triennale di interventi per lo sviluppo dell'offerta 
formativa delle istituzioni scolastiche del sistema scolastico regionale per gli anni scolastici 2021/2022, 2022/2023 e 
2023/2024; 

VISTI i fondi pervenuti dalla Regione Friuli Venezia Giulia per l’implementazione dell’offerta formativa dell’Istituto, 
disponibili a bilancio e regolarmente accantonati per il fine di cui trattasi; 

VISTO il Piano Progettuale d’Istituto - approvato con la delibera n. 10 del Collegio dei Docenti del 28/10/2019 e con 

delibera n.36 dal Consiglio d’Istituto del 30/10/2019 con il quale è stato approvato il PTOF per il triennio 2019/2022, 

aggiornato e deliberato dal Collegio Docenti in data 9 dicembre 2021 ed approvato dal Consiglio di Istituto in data 14 

dicembre 2021 con delibera n. 121; 

 

VISTO che si è reso necessario reperire n.1 (uno) esperto con comprovate competenze ed esperienze professionali per  

la realizzazione del progetto “PET THERAPY AL WEISS” (con avviso di selezione interna - Prot. n. 1263 VII.6 - e 

successivamente, vista l’assenza di candidature con  avviso di selezione esterna - Prot. n. 1648 IV.5) che, considerata la 

peculiarità dell´incarico assicuri competenza, affidabilità e garanzia per la realizzazione del progetto stesso; 

PRESO ATTO del verbale della commissione giudicatrice di cui al Prot. n. 1958 – IV.5  del 22/02/2022; 

DECRETA 

TSIC80300D - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001973 - 22/02/2022 - IV.5 - I



 

 

La proposta di assegnazione del ruolo di Esperto per la realizzazione del  Progetto “PET THERAPY AL WEISS” –, alla Dott.ssa 

Martucci Lucia. 

 

 
 
Avverso tale provvedimento è ammesso reclamo scritto entro 5 giorni dalla data di pubblicazione dello                                  stesso da 
inviare via PEC all’ indirizzo TSIC80300D@pec.istruzione.it, allo scadere dei quali, in assenza di reclamo scritto, si 
provvederà alla pubblicazione del provvedimento di assegnazione.  

  

 

Il presente provvedimento è affisso all’ Albo dell’ Istituto e pubblicato sul sito internet dell’ Istituto Comprensivo al link: 

https://ictizianaweiss.edu.it/.  

 

La Dirigente 
Daria Parma 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice   
                                                                                                                                                                    dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strada di Rozzol, 61   34139   Trieste tel. 040/941180  C.F. 90089520325 
tsic80300d@istruzione.it tsic80300d@pec.istruzione.it www.ictizianaweiss.gov.it 

  

 

TSIC80300D - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001973 - 22/02/2022 - IV.5 - I


		2022-02-22T12:51:26+0000
	PARMA DARIA




